
 

令和３年 ５月 ２１日 

地域学校協働活動「いずみ野小学校運営委員会」の皆様 

Multi Support IZUMINO (略称MSI) 

保護者の皆様 

横浜市立いずみ野小学校 

校長   齋藤 敦子 

 

地域学校協働活動「いずみ野小学校運営委員会」Multi Support IZUMINO (略称MSI) 

総会のご案内 

 

新緑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 標記、地域学校協働活動「いずみ野小学校運営委員会」Multi Support IZUMINO (略称MSI)の趣旨にご

賛同いただき、そしてご参加いただき誠にありがとうございます。 

 つきましては、次のように 令和３年度第１回地域学校協働活動「いずみ野小学校運営委員会」(MSI)総

会を行います。ご多用とは存じますが、ぜひ本委員会の今年度の発足ならびにグループメンバー同士や担当

教職員との顔合わせにお越しいただきたくご案内申しあげます。 

年度途中での入退会に制限はございません。当日よりご参加いただいても大丈夫です。どうぞ皆様お誘い

あわせの上、ご参加いただけますようよろしくお願いします。 

 

 

１ 日 時   令和３年 ６月 ４日（金）１５：００～１６：００     

 

２ 会 場   本校 体育館 

 

３ 内 容 

  ・校長挨拶   

・地域学校協働活動推進員（学校地域コーディネーター）紹介 

・役員選出 代表・副代表・会計・会計監査 

・役員挨拶 

・地域学校協働活動「いずみ野小学校運営委員会」Multi Support IZUMINO (略称 MSI) 

活動方針説明・規約確認 

活動予算説明 

・担当教職員紹介 

・各グループミーティング 

  グループメンバー紹介 

  グループリーダー選出 

活動内容確認 

  連絡方法確認 

 

 ４ お願い 

  ・スリッパ等の上履き、外靴入れ袋をご持参の上、マスクをお願いします。 

  ・保護者の方はパトロールカードをご持参ください。 

  ・体調がすぐれない場合は、どうぞご欠席ください。 

  ・「まん延防止等重点措置」が５月３１日まで延長されております。６月１日以降の状況によりまして

は、総会を中止・延期にすることも考えられます。その際には、「まちこみメール配信」にてお知ら

せします。登録がお済みでない方はどうぞ登録をお願いします。 


